Директору МБОУ «Гимназия №1»

Тюниной С.В.

______________________________

Ф.И.О. родителя,

 законного представителя

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

(мобильный телефон)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

_______________________________________________________________

ученика (-цу) _______ класса в летний лагерь с дневным пребыванием на

базе общеобразовательного учреждения с 27.05.2025 по 18.06.2025 г.

продолжительностью 15 рабочих дней с 8.30 до 14.30.

С режимом работы лагеря ознакомлены, правила внутреннего

распорядка обязуемся выполнять.

Разрешаю / не разрешаю своему ребенку самостоятельно уходить
(нужное подчеркнуть)

домой по окончанию работы лагеря с дневным пребыванием в 14.30.

Ф.И.О. папы (полностью), место работы, телефон

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Ф.И.О. мамы (полностью), место работы, телефон

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

        15.05.2025 г.                                                                             ________________
              (дата)                                                                                                              (подпись)